
UCHWAŁA NR CI/929/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 17 grudnia 1997 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości stawki podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz.
U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106,
poz. 679, Nr 107, poz. 686, Nr 113 poz. 734 i Nr 123 poz. 775/ oraz art. 14 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych /Dz. U. Nr 9 poz. 31
i Nr 101 poz. 444, z 1992 r. Nr 21 poz. 86, z 1994 r. Nr 123 poz. 600, z 1996 r. Nr 91
poz. 409, Nr 149 poz. 704 oraz z 1997 r. Nr 5 poz. 24, Nr 107 poz. 689, Nr 121
poz. 770 i Nr 123 poz. 780/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr LXVI/653/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 grudnia 1996 r.
w sprawie wysokości stawki podatku od posiadania psów § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. W mieście Krakowie pobiera się podatek od posiadania psów
w wysokości 17,00 zł rocznie od każdego psa.”

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta
Krakowa i ma zastosowanie od 1 stycznia 1998 r.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


